



DEN NORSKE KIRKE

Fore og Meløy menighetsråd

Ørnes, 12.10.2020

J.nr.: / Arkiv:

Ellinor Ann Skaret, nestleder og sekretær
Per Harald Swensen, medlem
Kristian Tvenning, medlem
Gudveig Haugland, medlem
Torunn Grimstad, medlem
Inger Blom Fredriksen, medlem
Hans-Christian Küspert, medlem
Gustav Andersen, 1. varamedlem

Kirkekontoret
Kirkeverge

Til orientering og arkivering

Menighetsrådsmøte Tirsdag 2.06.2020 kl 15.00

Sted: Ørnes menighetshus

Medlemmer og første varamedlem innkalles. Øvrige varamedlemmer får innkalling ved behov.

Dersom du ikke kan møte må du melde forfall snarest til leder, tlf. 96018040 eller mail. Min mailadresse er: o-antoha@online.no

Saksliste:

- Sak 8/20 Godkjenning av innkalling og saksliste.
- Sak 9/20 Godkjenning av protokoll fra møte 14.01.2020
- Sak 10/20 Kulturgryta. Mandat med mer.
- Sak 11/20 Konfirmasjon Utsatt til høsten. Orientering
- Sak 12/20 Revidering av ordningen for hovedgudstjenesten
- Sak 13/20 Valg av husstyre for Fore menighetshus og for Ørnes menighetshus.
- Sak 14/20 Møtegodtgjøring
- Sak 15/20 Valg av vara til menighetsrådets arbeidsutvalg
- Eventuelt

Vedlegg: 2 forslag til mandat Kulturgryta
Protokoll fra møte 14.01.20
Referat fra årsmøte den 2.2.20

Fore og Meløy menighetsråd

Gudveig Haugland
Leder

Sak 8/20 Godkjenning av innkalling og saksliste.
Innkalling og saksliste er sendt ut 24.5.20.

Innstilling:
Innkalling og saksliste godkjennes med følgende merknader:

Sak 9/20 Godkjenning av protokoll fra møte 14.01.2020
Protokoll fra møte 14.01.20 er sendt ut den 17.01.20.

Innstilling: Protokoll fra møte 14.01.20 godkjennes med følgende merknader:

Sak 10/20 Kulturgryta. Mandat med mer.

Kulturgryta har levert årsmelding og regnskap for 2019. Regnskapet viser en kapital pr 1.1.19 på kr 68.535,43. Utgifter i forbindelse med arrangementer kr 46.096,14 og kjøp av utstyr kr 44.772,60. Dette gir et resultat på – kr 22.257,81. Saldo pr 31.12.19 kr 43.144,15.
Dette er regnskapstallene jeg har fått forelagt fra Kulturgrytas leder. Hvordan skal pengene forvaltes?
Hvem gjør dugnad og hvem får honorarer?

Vi ser av tallene at det er kun ett arrangement som ikke har utgifter, med andre ord, der er bare dugnad. Det er også lite utgifter med salmekvelder. Disse arrangementet kan godt være uten inngangspenger.

I Kulturgrytas årsmelding står det at Kulturgryta er et utvalg under menighetsrådet på lik linje med diakoniutvalget. Dersom en sammenligner regnskapstallene for diakoniutvalget og Kulturgryta ser en forskjellen på den økonomi som forvaltes av de to utvalg. Så er spørsmålet: Skal Kulturgryta ha andre retningslinjer for forvaltningen av økonomien eller skal de fortsette som tidligere?

Vi har en gang i tiden gjort vedtak om at menighetens arrangement kan bruke kirkene og menighetshusene gratis, dersom arrangementet kan regnes som et arrangement innenfor kirken. Dette er et tøyelig begrep. Jeg tror vi er mer tjent med at arrangementene forelegges menighetsrådets arbeidsutvalg til godkjenning før avtaler inngås av Kulturgryta. Det er tross alt menighetsrådets ansvar hva som blir presentert i kirkene våre. Videre er det menighetsrådets ansvar å forvalte midler tilhørende menigheten. Spørsmålet her er om vi skal delegeres ansvaret for å forvalte de største beløpene som kommer inn til menigheten i løpet av året? NB: Dette er ingen kritikk mot det som har vært fremført!

Når det gjelder kirketjeneren og organistens deltakelse i tilrigging og rydding må det sees i sammenheng med hans arbeidsinstruks. Det går sikkert an å få til en god avtale om den saken.

Saka har vært til behandling i arbeidsutvalget. Forslag til nytt mandat følger vedlagt.

Kulturgryta har hatt møte den 23.3.20 der de har foretatt valg og utarbeidet sitt forslag til mandat og følgende mail er mottatt:

”Kulturgryta har hatt møte for å diskutere forslag til mandat. Forslag til mandatet ligger vedlagt.

På møtet ble det foretatt følgende valg:

Leder Tore Dybvik

Kasserer: Lise Kildal

Pr ansvarlig: Lars Gjøviken
Materialforvalter: Gustav Andersen

Forslag til mandat følger som vedlegg.”

Innstilling til vedtak:

1. Fore og Meløy menighetsråd har behandlet sak vedrørende mandat til Kulturgrya.
2. Menighetsrådet vedtar nytt mandat med følgende merknader:

Sak 11/20 Konfirmasjon

Vårens konfirmasjon er som kjent utsatt til høsten. Nye datoer for konfirmasjonen blir:
Fore kirke lørdag 12. september og Meløy kirke lørdag 26. september.
Praktisk gjennomføring av konfirmasjonene avhenger av hvilke smittevernrestriksjoner som gjelder.
Dette må tas etter hvert. Vi kommer tilbake til det i første møte etter sommerferien.

Innstilling: Saken tas til orientring med følgende merknader:

Sak 12/20 Revidering av ordningen for hovedgudstjenesten

Kirkemøte har vedtatt justeringer for dagens ordning for hovedgudstjenesten. Det er ikke store og omfattende justeringer men det er viktig å få saken belyst ikke minst slik at vi har felles ordning i alle tre sogn, Halså, Glomfjord og Fore og Meløy. Det vil være det beste for både prester og organister. Nye forordninger skal godkjennes av menighetsrådet.

Hans-Christian Küspert tar kontakt med Rolv Olsen for å samle alle tre menighetsråd til et felles møte utpå høsten. Hvor et felles møte skal avholdes må de også vurdere.

Innstilling: Saken tas til orientering med følgende merknader:

Sak 13/20 Valg av husstyre for Fore menighetshus og for Ørnes menighetshus.

Menighetsrådet ønsker å velge personer som har medansvar for våre to menighetshus, både inne og ute.

Det står ingen ting i årsmeldingen for 2019 om hvem som har vært valgt til husstyret for menighetshusene. Jeg ser det som viktig at vi nå velger representanter til begge våre menighetshus i og med at det er store endringer på gang med begge husene. Et husstyre vil være gode samarbeidspartnere for menighetsråd og fellesråd å støtte seg til.

Forslag til husstyre i Ørnes menighetshus for perioden 2020-2023:

Forslag til husstyre i Fore menighetshus for perioden 2020-2023:

Sak 14/20 Møtegodtgjørelse

Meløy kirkelige fellesråd vedtok i møta 29.01.20 å endre møtegodtgjørelsen for medlemmer i fellesrådet og medlemmer i menighetsrådene. Fellesrådet vedtar egne satser. Satsene for menighetsrådene må hvert enkelt menighetsråd vedta.

Satsen for møter i menighetsrådet har vært kr 100,- pr møte i mange år, helt fra det ble vedtatt godtgjørelse for møter. Fellesrådet foreslår kr 300,- pr. møte.

Innstilling:

1. Fore og Meløy menighetsråd har behandlet endring av møtegodtgjørelse for deltakelse i menighetsrådsmøter.
2. Menighetsrådet vedtar kr 300,- i møtegodtgjørelse pr møte.
3. Det gis ikke møtegodtgjørelse for kurs og andre aktiviteter.

Sak 15/20 Valg av vara til menighetsrådets arbeidsutvalg

Menighetsrådets arbeidsutvalg består av Hans-Christian Küspert, Torunn Grimstad og Gudveig Haugland. Det har vist seg at det av og til er behov for en vara slik at vi blir fulltallig i møtene. Arbeidsutvalget ber derfor om at det velges et varamedlem som kan møte på kort varsel, og foreslår Inger Blom Fredriksen.

Innstilling til vedtak:

Inger Blom Fredriksen velges som varamedlem til menighetsrådets arbeidsutvalg.

Sak 16/20 Møteplan høsten 2020

Det ble ikke noe av møte på Bolga i mai så vi må vurdere om det er en dag det passer å legge et av høstens møter dit. Det er gudstjeneste på Bolga den 4. oktober og 20. desember. Men det går vel an å legge møte til Bolga på en hverdag?

Tirsdag 25. august

Tirsdag 6. oktober

Tirsdag 10. november

Tirsdag 8. desember

Innstilling til vedtak: Møteplan godkjennes med følgende merknader:

Eventuelt

I og med at dette er siste møte i menighetsrådet før sommerferien tar vi ei oppsummering av arbeidet vårt første halvår og lager ei grovskisse for høsten. Noter deg spørsmål og synspunkter. Det har vært en vår med mange begrensinger på grunn av smittefare. Det kan være at vi må leve videre ei lang tid før alt blir tilnærmet normalt igjen.